
 

ZARZĄDZENIE NR 192.2017 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

                                                               27 kwietnia 2017 r 
 

       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XXI.121.2016 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
 

 § 1. Dokonać zmian w planie dochodów  budżetowych 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę           300 286,85 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

1. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę           2 120,00 zł  

2. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę            302 406,85  zł - Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

                                                                   
Budżet po dokonanych zmianach wynosi                                                                   
1) Plan dochodów ogółem                  14 991 879,71 zł   z tego: 
- bieżące w wysokości                                   12 845 174,38 zł 
- majątkowe w wysokości                                2 146 705,33 zł 
2) Plan wydatków ogółem                                          16 084 715,65    z tego: 
- bieżące w wysokości                                12 373 575,20 zł 
- majątkowe w wysokości                          3 711 140,45 zł   

§ 3. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 192.2017 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 27 kwietnia  2017 r. 
 

                                                                    PLAN DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 27 kwietnia 2017 ROK 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 300 166,85 300 166,85 

 01095  Pozostała działalność 0,00 300 166,85 300 166,85 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 300 166,85 300 166,85 

852   Pomoc społeczna 2 057,57 120,00 2 177,57 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,57 120,00 177,57 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57,57 120,00 177,57 

 
Razem: 4 119 039,73 300 286,85 4 419 326,58 

 
 

 
W tym: 

OGÓŁEM 14 991 879,71 

Dochody bieżące 12 845 174,38 

Dochody majątkowe 2 146 705,33 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 1 646 193,90 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 1 646 193,90 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 0,00 

Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 192.2017 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

                                                   PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 27 kwietnia 2017 ROK 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 223 702,00 0,00 4 223 702,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 360,00 0,00 300 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 598,00 - 20,00 87 578,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 104,00 20,00 2 124,00 

851   Ochrona zdrowia 33 321,00 0,00 33 321,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 321,00 0,00 32 321,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 321,00 - 1 000,00 9 321,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 842 056,00 0,00 842 056,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 100,00 - 100,00 7 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 100,00 - 100,00 7 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 283 500,00 100,00 283 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 100,00 6 900,00 

855   Rodzina 68 686,00 0,00 68 686,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

40 683,00 0,00 40 683,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 997,00 - 1 000,00 3 997,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 11 455 048,07 0,00 11 455 048,07 



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 300 166,85 300 166,85 

 01095  Pozostała działalność 0,00 300 166,85 300 166,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 885,62 3 885,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 294 281,23 294 281,23 

852   Pomoc społeczna 2 057,57 120,00 2 177,57 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,57 120,00 177,57 

  3110 Świadczenia społeczne 56,43 117,65 174,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,14 2,35 3,49 

 Razem: 4 119 039,73 300 286,85 4 419 326,58 

 

 

 

 W tym: 

Dział Rozdział Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 

4 

5 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
Wydatki razem: 16 084 715,65 12 373 575,20 6 816 027,12 4 218 610,45 2 597 416,67 641 874,00 4 865 674,08 0,00 0,00 50 000,00 3 711 140,45 3 711 140,45 2 518 453,02 0,00 



 

 
Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia Nr 192.2017 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 27 kwietnia  2017 roku 

 

 

 

Uzasadnienie zmian: 
Plan dochodów budżetowych został zwiększony o otrzymaną dotację w wysokości 120,00 zł zgodnie z pismem 
z dnia 7 kwietnia 2017 roku z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego. Kwota ta została 
naniesiona po stronie wydatków zgodnie z otrzymaną klasyfikacją budżetową. Plan dochodów został też 
zwiększony o dotację z przeznaczeniem na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego w wysokości 300 166,85 zł.  
Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi  14 991 879,71 zł. 
Po stronie wydatków zostały zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 2 120,00 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących w związku z do księgowaniem zaangażowania. Otrzymane 
dotacje zostały naniesione zgodnie z otrzymaną klasyfikacją. 
Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi   16 084 715,65 zł. 
 

 
 


